
 
Výzva k předložení nabídky 

zájemci o zakázku s očekávanou cenou zakázky 
nepřesahující 2 000 000 Kč pro příjemce dotace z prostředků 
státního rozpočtu spravovaných Ministerstvem školství 
mládeže a tělovýchovy v rámci PROGRAMU 233510 – 
„Podpora rozvoje a obnovy materiálně technické základny 
ve sportu a tělovýchově“ 
  
  
Nákup 2 ks padákových kluzáků pro potřebu sportovní reprezentace v paraglidingu Svazu 
paraglidingu Letecké amatérské asociace ČR. 
  
1. Identifikace zadavatele 
Letecká amatérská asociace ČR (dále jen LAA ČR) se sídlem Ke Kablu 289, 102 00 Praha 10 
registrovaná u Ministerstva vnitra ČR jako občanské sdružení. 
Zastoupená: Jan Brskovský, prezident LAA ČR 
IČ: 48137481 
DIČ: CZ48137481 
Telefon: 242403270 
FAX: 242403596 
  
2. Předmětem zakázky je dodávka 2 ks padákových kluzáků typu Gradient
(1x Gradient Avax sr10, 28 a 1x Gradient Avax XC 3, 30) dle požadavků sportovní 
reprezentace Svazu PG LAA ČR 
Předmět díla zahrnuje: 
2.1. 2 ks padákových kluzáků Gradient 
typ Avax sr10, 28a typ Avax XC 3, 30

3. Doba a místo plnění 
3.1. Předpokládaná doba plnění zakázky je v průběhu 3. čtvrtletí roku 2010 v závislosti
       na uvolnění prostředků ze státního rozpočtu ČR.
3.2. Splnění závazku dle předmětu  zakázky bude stvrzeno oboustranně podepsaným protokolem 
      (dokladem) o předání kompletů bez zjevných vad a nedodělků. 
3.3. Místo plnění: sídlo LAA ČR. 
  
4. Místo a lhůta pro podání nabídek 
4.1. Nabídka musí být doručena zadavateli ve stanovené lhůtě do 8.7.2010 do 15.00 hodin.
4.2. Nabídka musí být podána v písemné formě na LAA ČR, Ke Kablu 289, 102 00 Praha 10 
       doporučenou poštou – obálku označte „Nákup padákové kluzáky PG“ – s výrazným
       textem „NEOTVÍRAT“.
4.3. Vyhodnocení nabídek provede komise jmenovaná zadavatelem. 



  
5. Způsob zpracování nabídkové ceny 
5.1. Cena díla musí být uvedena v Kč, v členění na cenu bez DPH, DPH a cenu celkem. 
       Tato cena je považována za cenu pevnou na základě zaručeného (úplného) rozpočtu
       zpracovaného uchazečem. Cena kryje veškeré náklady na realizaci předmětu zakázky. 
  
6. Požadavky na prokázání kvalifikačních předpokladů 
6.1. Uchazeč musí v nabídce předat prohlášení o splnění základních kvalifikačních kritérií
       dle § 53 Zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách. 

7. Způsob hodnocení nabídek 
7.1. Pro hodnocení nabídek se stanoví tato kritéria:  
  
7.1.1. Akceptování podmínek plnění zakázky požadovaných zadavatelem (váha hodnocení 20%). 
7.1.2. Cena kompletu ( váha hodnocení 60% ). 
7.1.3. Délka záruční doby (minimální záruční doba je 24 měsíců), způsob a doba pozáručního   
          servisu (váha hodnocení 20%). 
   
8. Lhůta po kterou jsou uchazeči svými nabídkami vázáni 
8.1. Lhůta, po kterou jsou uchazeči svými nabídkami vázáni a ve které zadavatel rozhodne
       o výběru nejvhodnější nabídky, činí 30 dnů. 
8.2. Uchazeči, jehož nabídka bude vybrána, se lhůta, po kterou je svojí nabídkou vázán, 
       prodlužuje do uzavření smlouvy, nejvíce však o 30 dnů. 

  
9. Další podmínky plnění zakázky 
9.1. Uchazeč musí spolu s nabídkou předložit návrh Kupní smlouvy, v níž bude uveden i návrh 
       případných sankcí za nedodržení smluvních podmínek a způsob garance úhrady těchto
       sankcí.

10. Práva zadavatele 
10.1. Zadavatel si vyhrazuje právo: 
         a) neuzavřít smlouvy se žádným uchazečem, 
         b) změnit, upřesnit, doplnit podmínky soutěže, 
         c) nevracet uchazečům podané nabídky, 
         d) před podpisem smlouvy ověřit, případně upřesnit informace deklarované v nabídkách. 
10.2. Výběrem nejvhodnější nabídky a na základě nabídky návrhu na uzavření smlouvy nevzniká 
         právní vztah, zadavatel si vyhrazuje právo dál o smlouvě jednat a upřesnit její konečné   
         znění. 
  
V Praze dne  23.6.2010
  
  
  
  
Za zadavatele:               Jan Brskovský 
                                      Prezident LAA ČR 


